ad vos pertransiemus ,
aut tales, qui hanc causam sincera ex-

ploratione discutiant atque diffiniant, mittere procurabimus.

Quodsi eo modo nostrae dispositionis consilium transigi non

posse contigerit, congruo tempore et te et Dolensem episcopum

ad praesentiam sedis apostolicae convocabimus ; et ibi causam

vestram, utrimque diligenter examinatam, prout sincera veritas

et iustitia exquisierit, ad inrevocabilem Deo favente iinem per-

ducemus. [De causa" vero clericorum, unde nos consuluisti, ita

decernentes praecipimus : ut tuae providentiae sit, ita per omnia

aequitatis limitem observare, ut eis nec gravamen aliquod contra

iustitiam inferas, nec quidquam, quod ad tuum ius et episco-

a. cui 2. b. aptissime c c. De causa — dimittas ex cod. ms. 152 hiblio-

thecae nat. Paris. fol. 42 r. attulit Brial in Recueil des historiens XlV 599 n. d.

1. Ivonis s. Eveni. 2. IV 5 supra p. 248.
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palem curam pertinet, sine legitima dispositione et emendatione 1077
Mart 1

pro eorum garritu aut temeritate dimittas.] Data in Longobardia

in loco, qui dicitur Carpineta^ Kalendis Martii, indictione 15.

IV 14. Carnotenses hortatiir, ut in locum Roherti episcopi si-

moniaci et periuri successorem eligant.

Gregorius episcopus servus servorum Dei universo clero et 1077
Mart 4

populo Carnotensis ecclesiae salutem et apostolicam benedictionem.

Quamquam id ipsum ad aures vestras pervenisse credamus,

tamen, ut nulla inter vos diversi rumoris aut opinionis dissensio

causam Dei impedire valeat, per praesentem epistolam vobis

notificare dignum duximus: quod Robertus monachus^, qui ec-

clesiam vestram nefanda ambitione occupavit, in terribili culpa

periurii se obligavit; cum episcopatum illum — haud dubie a

nostro legato commonitus — sicut supra corpus beati Petri apo-

stolorum principis iuraverat'^, dimittere noluit, et alia, quae in

eodem sacramento tenebantur, infregit. Unde apostolica vos

auctoritate monemus atque praecipimus : ut eum nuUatenus dein-

ceps pro episcopo aut domino habeatis, nec aliquam sibi oboe-

dientiam vel servitium exhibeatis. Verum, ne ecclesia illa

diutius sine pastore remaneat vel introitus eius symoniacae sub-

reptioni ulterius pateat, eadem auctoritate vobis praecipimus:

ut, praemissis orationibus atque triduano ieiunio cum helemo-

sinis, pro nullius timore vel gratia, pro nulla unquam occasione

praetermittatis, quin talem vobis in episcopum eligatis, qui non

aliunde sicut fur et latro, sed per ostium intrans pastor ovium